
Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

9/2012. (IV.24.) önkormányzati rendelete 
 

a települési folyékony hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 
19/2004.(XII.29.) önkormányzati rendelet 

 módosításáról  
 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról 
szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §. (1) 
bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. §. 
 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési folyékony 
hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 19/2004.(XII.29.) 
önkormányzati rendelete 8. §. (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép:  
 
„8. §. (közszolgáltatási díja) 

(1) A közszolgáltatás díját a képviselő-testület határozza meg. A folyékony 
hulladék gyűjtéséért, elszállításáért és ártalommentes elhelyezéséért a 
tulajdonos 2000 Ft/m3 díjat köteles fizetni, amely összeg az áfát nem 
tartalmazza.”  

 
 

3. §. 
 

(1) A rendelet 2012. június 1-jén lép hatályba.  
 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti  az egyes 
közszolgáltatási díjakról szóló önkormányzati rendeletek 
felülvizsgálatáról szóló 4/2012. (II.13)önkormányzati rendelet 1. §-a. 

 
(3) A rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.   

 
Fonó, 2012. április 23.    
 
 
Nyerges Péter                                                   Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                          körjegyző 
 
A rendelet kihirdetve: 2012. április 24.  

 
Patakiné Kercsó Szilvia 

körjegyző 


